
UCHWAŁA NR XX/153/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych na gruntach obrębów geodezyjnych Zdziechowice, Goła, Krzyżanowice, Kobyla Góra 
i Pakoszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471. 782, 1086, 1378)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych na gruntach obrębów geodezyjnych Zdziechowice, Goła, Krzyżanowice, Kobyla Góra i Pakoszów. 

§ 2.  Granice obszarów objętych projektem planu określa sześć załączników graficznych do uchwały. 

§ 3.  Dopuszcza się etapowe uchwalanie planu miejscowego, o którym mowa w §1. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

Id: D92FF71C-0A2D-4273-86E3-D1AAAD351417. Podpisany Strona 1



Id: D92FF71C-0A2D-4273-86E3-D1AAAD351417. Podpisany Strona 1



Id: D92FF71C-0A2D-4273-86E3-D1AAAD351417. Podpisany Strona 1



Id: D92FF71C-0A2D-4273-86E3-D1AAAD351417. Podpisany Strona 1



Id: D92FF71C-0A2D-4273-86E3-D1AAAD351417. Podpisany Strona 1



Id: D92FF71C-0A2D-4273-86E3-D1AAAD351417. Podpisany Strona 1



Id: D92FF71C-0A2D-4273-86E3-D1AAAD351417. Podpisany Strona 1




